

FBP Handel & Service ApS
Engholmvej 4, 6621 Gesten

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 26 83 14 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2018.

Frank Bernth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FBP Handel & Service ApS
Engholmvej 4
6621 Gesten

Telefon: 75557584

Telefax: 75557587

CVR-nr.: 26 83 14 07

Stiftet: 15. oktober 2003

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Bernth Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

GK8B Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. september 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at udføre reparations- og vedligeholdelsesarbejder af last- og varebiler m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.797.079 mod 2.115.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593.202 mod 1.061.449 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.797.079	2.115.300
1 Personaleomkostninger	-656.230	-600.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.496	-143.561
Andre driftsomkostninger	-13.445	0
Driftsresultat	850.908	1.370.857
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.273	-28.246
Resultat før skat	809.635	1.342.611
Skat af årets resultat	-216.433	-281.162
Årets resultat	593.202	1.061.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	590.000	700.000
Overføres til overført resultat	3.202	361.449
Disponeret i alt	593.202	1.061.449

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.029.735	1.104.376
4	Indretning af lejede lokaler	49.250	59.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.985</u>	<u>1.164.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.078.985</u>	<u>1.164.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	179.925	125.870
	Varebeholdninger i alt	<u>179.925</u>	<u>125.870</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.336.557	621.132
	Periodeafgrænsningsposter	4.742	9.105
	Tilgodehavender i alt	<u>1.344.424</u>	<u>630.237</u>
	Likvide beholdninger	<u>574.527</u>	<u>562.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.098.876</u>	<u>1.319.020</u>
	Aktiver i alt	<u>3.177.861</u>	<u>2.483.146</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	586.219	583.017
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.301.219</u>	<u>1.408.017</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	71.804	33.505
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.804</u>	<u>33.505</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	497.671	476.763
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	497.671	476.763
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.312	59.355
	Gæld til tilknyttede virksomheder	669.686	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.134	263.436
	Anden gæld	264.035	242.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.307.167	564.861
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.804.838</u>	<u>1.041.624</u>
	Passiver i alt	<u>3.177.861</u>	<u>2.483.146</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	539.038	492.417
Pensioner	85.194	76.652
Andre omkostninger til social sikring	13.224	13.762
Personaleomkostninger i øvrigt	18.774	18.051
	<u>656.230</u>	<u>600.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.709	19.115
Andre finansielle omkostninger	22.564	9.131
	<u>41.273</u>	<u>28.246</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.022.994	1.457.403
Tilgang i årets løb	379.800	601.091
Afgang i årets løb	-513.160	-35.500
Kostpris ultimo	<u>1.889.634</u>	<u>2.022.994</u>
Af- og nedskrivninger primo	-918.618	-792.457
Årets afskrivninger	-265.996	-136.811
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	324.715	10.650
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-859.899</u>	<u>-918.618</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.029.735</u>	<u>1.104.376</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>635.540</u>	<u>647.644</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	105.000	55.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-45.250	-38.500
Årets afskrivninger	<u>-10.500</u>	<u>-6.750</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.750</u>	<u>-45.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.250</u>	<u>59.750</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	583.017	121.679
Korrektion som følge af ændret praksis	0	99.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.202</u>	<u>361.449</u>
	<u>586.219</u>	<u>583.017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	600.000
Udloddet udbytte	-700.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>590.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>590.000</u>	<u>700.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 498 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS, CVR-nr. 25729080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.